
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/perla-prani-v-perlorodce/

Perla přání v perlorodce

Kód zboží: DS54376246
Značka: Nezadán

Popis:
Představujeme vám jeden z nejkrásnějších a nejromantičtějších dárků, jaký může jakákoliv
žena dostat.

Tento skvělý dárek zaručeně potěší vaši manželku, přítelkyni, maminku či jakoukoliv jinou
ženu. Skutečná perla, která vznikla ze zrnka písku za dobu 3 až 5 let. Obdarovaný ji sám
vyřízne z pravé lastury z ústřice a poté vloží do přiloženého přívěsku.

Ani výrobce, ani obchodník neví, jaká je barva perly uvnitř, a proto je dárek velmi tajemný.
Každá lastura je důkladně kontrolována pomocí speciální technologie a proto se nemůže
stát, že by lastura neobsahovala žádnou perlu.

Balení obsahuje malou konzervu s perlorodkou a uvnitř minimálně jednu perlu
Perly, které můžete uvnitř najít mají celkem 5 možných barev (součástí návodu je
vysvětlení jednotlivých barev). Náhrdelník i malá konzerva s průhledným dnem jsou
zabalené v dárkové krabičce.

Velikost perly: 5 až 7 mm
Délka náhrdelníku: 44 cm

Parametry:
• Rozměry - balení (cm): 17,5 x 10 x 2,5
• Materiál: kov

Fotky:

https://darcik.cz/perla-prani-v-perlorodce/



	Perla přání v perlorodce

